
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Eurographics

Název: Puzzle Severní polární záře 1000 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-severni-polarni-zare-1000-dilku/
Kód zboží: 126146
Popis: Raznice puzzle EUROGRAPHICS nekopíruje standardní mřížku,
rohy a hrany dílků nejsou vždy v jedné ose a dílky mají neobvyklý tvar.
Obtížnost puzzle je tak vyšší než u klasické mřížkové raznice, kterou
používají přední výrobci v Evropě.
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: de. • Součástek (ks): 1000. •
Hmotnost (g): 800. • Rozměry - balení (cm): 36 x 26 x 6. • Rozměry (cm):
68 x 48. • Velikost dílku (cca cm): 1,5 - 2,5.

Název: Puzzle Staré plakáty 1000 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-stare-plakaty-1000-dilku/
Kód zboží: 129571
Popis: Raznice puzzle EUROGRAPHICS nekopíruje standardní mřížku,
rohy a hrany dílků nejsou vždy v jedné ose a dílky mají neobvyklý tvar.
Obtížnost puzzle je tak vyšší než u klasické mřížkové raznice, kterou
používají přední výrobci v Evropě.
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: de. • Součástek (ks): 1000. •
Hmotnost (g): 800. • Rozměry - balení (cm): 36 x 26 x 6. • Rozměry (cm):
68 x 48. • Velikost dílku (cca cm): 1,5 - 2,5.

Název: Puzzle v plechové krabičce Volkswagen Wave Hopper 550 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-v-plechove-krabicce-volkswagen-wave-
hopper-550-dilku/
Kód zboží: 135349
Popis: Puzzle v plechové krabičce ve tvaru slavného autobusu
Volkswagen. Sběratelská kolekce potěší všechny milovníky vozidel značky
VW. Díky plechové krabičce a květinovému motivu se obal stává
zajímavou a nevšední dekorací. Střecha autobusu tvoří víko k...
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: cn. • Součástek (ks): 550. •
Hmotnost (g): 575. • Rozměry - balení (cm): 25 x 25 x 10. • Rozměry (cm):
48 x 33. • Velikost dílku (cca cm): 1,7.

https://armik.cz/puzzle-severni-polarni-zare-1000-dilku/
https://armik.cz/puzzle-stare-plakaty-1000-dilku/
https://armik.cz/puzzle-v-plechove-krabicce-volkswagen-wave-hopper-550-dilku/


Název: Puzzle Historie vlaků XL 500 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-historie-vlaku-xl-500-dilku/
Kód zboží: 138453
Popis: Puzzle s motivem vlaků, texty jsou v anglickém jazyce.
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: de. • Součástek (ks): 500. •
Hmotnost (g): 760. • Rozměry - balení (cm): 36 x 26 x 6. • Rozměry (cm):
68 x 49. • Velikost dílku (cca cm): 2,5.

Název: Puzzle Vojenská letadla 2000 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-vojenska-letadla-2000-dilku/
Kód zboží: 115459
Popis: Puzzle s motivem leteckých strojů používaných v armádě. Obrázek
je plný nejen amerických, ale i britských, japonských nebo německých
letadel. Texty na puzzle jsou v angličtině. Raznice puzzle
EUROGRAPHICS nekopíruje standardní mřížku, rohy a hran...
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: de. • Součástek (ks): 2000. •
Hmotnost (g): 1200. • Rozměry - balení (cm): 31 x 26 x 7. • Rozměry (cm):
99,7 x 67,6. • Velikost dílku (cca cm): 1,5 - 2,5.

Název: Puzzle Vývoj Fordu Mustang 1000 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-vyvoj-fordu-mustang-1000-dilku/
Kód zboží: 120150
Popis: Raznice puzzle EUROGRAPHICS nekopíruje standardní mřížku,
rohy a hrany dílků nejsou vždy v jedné ose a dílky mají neobvyklý tvar.
Obtížnost puzzle je tak vyšší než u klasické mřížkové raznice, kterou
používají přední výrobci v Evropě.
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: de. • Součástek (ks): 1000. •
Hmotnost (g): 600. • Rozměry - balení (cm): 35,5 x 25,5 x 6. • Rozměry
(cm): 67,6 x 48,9. • Velikost dílku (cca cm): 1,5 - 2,5.

Název: Puzzle Plakáty z 1. a 2. světové války 1000 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-plakaty-z-1-2-svetove-valky-1000-dilku/
Kód zboží: 129617
Popis: Raznice puzzle EUROGRAPHICS nekopíruje standardní mřížku,
rohy a hrany dílků nejsou vždy v jedné ose a dílky mají neobvyklý tvar.
Obtížnost puzzle je tak vyšší než u klasické mřížkové raznice, kterou
používají přední výrobci v Evropě.
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: de. • Součástek (ks): 1000. •
Hmotnost (g): 800. • Rozměry - balení (cm): 36 x 26 x 6. • Rozměry (cm):
48 x 68. • Velikost dílku (cca cm): 1,5 - 2,5.

https://armik.cz/puzzle-historie-vlaku-xl-500-dilku/
https://armik.cz/puzzle-vojenska-letadla-2000-dilku/
https://armik.cz/puzzle-vyvoj-fordu-mustang-1000-dilku/
https://armik.cz/puzzle-plakaty-z-1-2-svetove-valky-1000-dilku/


Název: Puzzle v plechové krabičce Volkswagen Road Trip 550 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-v-plechove-krabicce-volkswagen-road-trip-
550-dilku/
Kód zboží: 135350
Popis: Puzzle v plechové krabičce ve tvaru slavného autobusu
Volkswagen. Sběratelská kolekce potěší všechny milovníky vozidel značky
VW. Díky plechové krabičce s červeno-bílým potiskem se obal stává
zajímavou a nevšední dekorací. Střecha autobusu tvoří ví...
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: cn. • Součástek (ks): 550. •
Hmotnost (g): 560. • Rozměry - balení (cm): 25 x 25 x 10. • Rozměry (cm):
48 x 33. • Velikost dílku (cca cm): 1,7.

Název: Puzzle Ráno u táboráku 1000 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-rano-u-taboraku-1000-dilku/
Kód zboží: 138375
Popis: Raznice puzzle EUROGRAPHICS nekopíruje standardní mřížku,
rohy a hrany dílků nejsou vždy v jedné ose a dílky mají neobvyklý tvar.
Obtížnost puzzle je tak vyšší než u klasické mřížkové raznice, kterou
používají přední výrobci v Evropě.
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: us. • Součástek (ks): 1000. •
Hmotnost (g): 800. • Rozměry - balení (cm): 36 x 26 x 6. • Rozměry (cm):
48 x 68. • Velikost dílku (cca cm): 1,5 - 2,5.

Název: Puzzle Dino selfie 100 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-dino-selfie-100-dilku/
Kód zboží: 138421
Popis: Doporučeno pro děti od 5 let. Baleno v kompaktní čtvercové
krabičce.
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: us. • Součástek (ks): 100. •
Hmotnost (g): 800. • Rozměry - balení (cm): 20,5 x 20,5 x 6,5. • Rozměry
(cm): 48,3 x 33. • Velikost dílku (cca cm): 4.

Název: Puzzle Vojenské helikoptéry XL 500 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-vojenske-helikoptery-xl-500-dilku/
Kód zboží: 140787
Popis: Toto puzzle jistě potěší každého leteckého nadšence! Je zde
znázorněno více než 25 nejpopulárnějších vojenských vrtulníků historie,
včetně Eurocopter Tiger, Comanche a Chinook.
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: de. • Součástek (ks): 500. •
Hmotnost (g): 760. • Rozměry - balení (cm): 35,5 x 25,5 x 6. • Rozměry
(cm): 68 x 49. • Velikost dílku (cca cm): 2,5.

https://armik.cz/puzzle-v-plechove-krabicce-volkswagen-road-trip-550-dilku/
https://armik.cz/puzzle-rano-u-taboraku-1000-dilku/
https://armik.cz/puzzle-dino-selfie-100-dilku/
https://armik.cz/puzzle-vojenske-helikoptery-xl-500-dilku/


Název: Puzzle v plechové krabičce Vojenský džíp 550 dílků
Odkaz: https://armik.cz/puzzle-v-plechove-krabicce-vojensky-dzip-550-
dilku/
Kód zboží: 140788
Popis: Sběratelská kolekce potěší všechny milovníky vozidel značky Jeep.
Díky plechové krabičce s potiskem se obal stává zajímavou a nevšední
dekorací. Část džípu tvoří víko krabičky a je odnímatelná. Součástí balení
je i samostatná předloha s motivem pr...
Parametry: • Materiál: papír. • Země výroby: cn. • Součástek (ks): 550. •
Hmotnost (g): 560. • Rozměry - balení (cm): 22 x 14 x 11,5. • Rozměry
(cm): 48 x 33. • Velikost dílku (cca cm): 1,7.

https://armik.cz/puzzle-v-plechove-krabicce-vojensky-dzip-550-dilku/

	Katalog zboží Eurographics

